Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Perskabelschoen CAA-M: Kabelschoen Bi-
Metaal
Productgroep: [51] Cembre
Cembre
Uitvoering Perskabelschoen voor aluminium geleiders
De hals van CAA-M kabelschoenen zijn gemaakt van aluminium met een
zuiverheid van 99.5%. De aluminium hals wordt door middel van
wrictielassen bevestigd aan een koperen vlag. De hals wordt gevuld met vet
en afgedicht om oxidatie te voorkomen.
Maat (M)   8, 10, 12, 14, 16
Nom.
doorsnede
aluminium, SE
10 - 10 mm², 16 - 16 mm², 25 - 25 mm², 35 - 35 mm², 50 - 50 mm², 70 - 70
mm², 95 - 95 mm², 120 - 120 mm², 150 - 150 mm², 185 - 185 mm², 240 -
240 mm², 300 - 300 mm², 400 - 400 mm², 500 - 500 mm²
Materiaal   Aluminium/koper
Geschikt voor
Al/St-kabels
Ja
Artikelen
Artnr. Naam Maat (M)
Nom.
doorsnede
aluminium,
SE VPE
Bruto
prijs
2760005 CAA10-M12| Kabelschoen CU-AL 10mm2 M12 12 10 - 10 mm² 3 st. € 47,25
2760012 CAA16-M12| Kabelschoen CU-AL 16mm2 M12 12 16 - 16 mm² 3 st. € 47,25
2760030 CAA25-M12| Kabelschoen CU-AL 25mm2 M12 12 25 - 25 mm² 3 st. € 40,50
2760070 CAA35-M12| Kabelschoen CU-AL 35mm2 M12 12 35 - 35 mm² 3 st. € 39,30
2760110 CAA50-M12| Kabelschoen CU-AL 50mm2 M12 12 50 - 50 mm² 3 st. € 39,30
2760145 CAA70-M8| Kabelschoen CU-AL 70mm2 M8 8 70 - 70 mm² 3 st. € 61,35
2760148 CAA70-M10| Kabelschoen CU-AL 70mm2 M10 10 70 - 70 mm² 3 st. € 62,40
2760150 CAA70-M12| Kabelschoen CU-AL 70mm2 M12 12 70 - 70 mm² 3 st. € 39,00
2760188 CAA95-M10| Kabelschoen CU-AL 95mm2 M10 10 95 - 95 mm² 3 st. € 39,90
2760190 CAA95-M12| Kabelschoen CU-AL 95mm2 M12 12 95 - 95 mm² 3 st. € 39,90
2760310 CAA120-M12| Kabelschoen CU-AL 120mm2 M12 12 120 - 120 mm² 3 st. € 61,35
2760325 CAA120-M16| Kabelschoen CU-AL 120mm2 M16 16 120 - 120 mm² 3 st. € 76,50
2760345 CAA150-M10| Kabelschoen CU-AL 150mm2 M10 10 150 - 150 mm² 3 st. € 53,10
2760350 CAA150-M12| Kabelschoen CU-AL 150mm2 M12 12 150 - 150 mm² 3 st. € 58,65
2760430 CAA185-M12| Kabelschoen CU-AL 185mm2 M12 12 185 - 185 mm² 3 st. € 60,15
2760530 CAA185-M16| Kabelschoen CU-AL 185mm2 M16 16 185 - 185 mm² 3 st. € 85,81
2760590 CAA240-M12| Kabelschoen CU-AL 240mm2 M12 12 240 - 240 mm² 3 st. € 62,10
2760630 CAA240-M14| Kabelschoen CU-AL 240mm2 M14 14 240 - 240 mm² 3 st. € 89,26
2760635 CAA240-M16| Kabelschoen CU-AL 240mm2 M16 16 240 - 240 mm² 3 st. € 89,26
2760710 CAA300-M16| Kabelschoen CU-AL 300mm2 M16 16 300 - 300 mm² 3 st. € 145,66
2760740 CAA400-M12| Kabelschoen CU-AL 400mm2 M12 12 400 - 400 mm² 3 st. € 162,01
2760750 CAA400-M16| Kabelschoen CU-AL 400mm2 M16 16 400 - 400 mm² 3 st. € 162,01
2760852 CAA500-M16-TNBD| Kabelschoen CU-AL 500mm2 M16 16 500 - 500 mm² 3 st. € 171,76
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com